

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2014

Periodo...: Dezembro

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: SERRA NEGRA MAT. P/ CONST.LTDA

17.267.006/0001-22

Empenho: 184 Em: 01/12/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Tomada 2 P+T 20A 250 V 4x2/PÇ	10,330	1,0000	10,33
Parafuso sextavado 1/4 x 70/PÇ	0,381	50,0000	19,05
Broca aço rápido 6.00 mm/PÇ	6,770	1,0000	6,77
Plafonier lâmpada plástico soquete de porcelana/PÇ	4,077	2,0000	8,15
Lâmpada compacta fluorescente 30 W x 127 V/PÇ	19,878	2,0000	39,76
Reator 2 x 40 Bi-Volt/PÇ	30,654	4,0000	122,62
Alicate Universal nº 8/PÇ	29,190	1,0000	29,19
Broca aço rápido 4.00 mm/PÇ	4,830	1,0000	4,83
Broca aço rápido 3.00 mm/PÇ	5,176	2,0000	10,35
Total do Fornecedor		9	251,05

Fornecedor: MARIA G. DE AVILA MENZANOTI-ME

03.337.893/0001-53

Empenho: 195 Em: 08/12/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
ARRANJO DE FLORES GRANDE - ROSAS/CRISANTEMOS/TANGOS/PÇ	150,000	1,0000	150,00
Total do Fornecedor		1	150,00

Fornecedor: RELCOPY COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

06.983.149/0001-14

Empenho: 183 Em: 01/12/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
CARTUCHO DE TONER 215 GRAMAS RICOH MP 201/PÇ	52,667	6,0000	316,00
Total do Fornecedor		1	316,00

Fornecedor: PANIFICADORA TALENTO LTDA - ME

08.601.068/0001-38

Empenho: 900089 Em: 01/12/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA LANCHE (NOVEMBRO/2014)/DIV	325,690	1,0000	325,69

Empenho: 900100 Em: 30/12/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA LANCHE (DEZEMBRO/2014)/DIV	227,170	1,0000	227,17
Total do Fornecedor		2	552,86

Fornecedor: TAURUS LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT

68.523.273/0001-54

Empenho: 185 Em: 01/12/2014

06/02/2015

--Principal--

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
HORIMETRO 60 HZ/PÇ	64,000	1,0000	64,00
OLEO PARA MOTOR (MOTOGERADOR)/PÇ	16,500	2,0000	33,00
AVR GERADOR TRIFASICO 6500/D/PÇ	375,000	1,0000	375,00
Total do Fornecedor		3	472,00
Total da Estrutura		16	1.741,91
Total Geral		16	1.741,91